令和５年４月吉日

お客様各位

一般財団法人 関西環境管理技術センター

令和５年度 弊所休業日のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引き

立てにあずかりまして、誠にありがとうございます。
さて、本年度につきましては、誠に勝手ながら、下記の日を休業日とさせて

いただきます。
休業に際しましては、何かとご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承

頂きますようお願い申し上げます。

記

１．土曜日、日曜日、国民の祝日及び休日

２．年末年始

令和 ５ 年１２月２９日（金）から

令和 ６ 年  １月  ４日（木）まで

３．その他

令和 ５ 年  ５月 ２日（火）

       ６月３０日（金）

      １０月２０日（金）

１１月２４日（金）